
 

 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2019 M. VASARIO 11 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja 

 

 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2019 M. VASARIO 12 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės 2019-2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2019 metų specialiosios 

programos patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

4. Dėl sutikimo pratęsti E. S. gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre laikotarpį 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja  

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-69 „Dėl 

Visagino savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso 

būdu organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 

metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019 

metų priemonių patvirtinimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

8. Dėl gyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Kosmoso g. 28, nuomos sutarties 

atnaujinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

9. Dėl būsto Visagine, Sedulinos al. 73-23, pardavimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

10. Dėl būsto Visagine, Parko g. 19-49, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

11. Dėl būsto Visagine, Tarybų g. 6-5, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 



2 

 

12. Dėl būsto Visagine, Veteranų g. 20-50, pardavimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

13. Kiti klausimai. 

___________________ 


